DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROPOSTA EDUCACIONAL
DE JOHN LOCKE PARA OS POBRES E SEUS IMPACTOS PARA A ELITE INGLESA de
autoria de KEVIN KLOYVER QUEIROZ DA CUNHA, CRISTINA DA SILVA ARAÚJO, FÁBIO
SOUZA CORREA LIMA, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia
referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123427

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123427